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II MIĘDZYNARODOWA GALA „FILAR ZIEMI RACIBORSKIEJ”

W czerwcu po raz szósty zostaną rozdane „Filary Ziemi Raciborskiej”. Galę organizuje Raciborska Izba Gospodarcza wspólnie z Prezydentem Miasta Racibórz i Starostą Raciborskim. Zgłoszenia firm przyjmowane są

do 15. kwietnia.

To już szósta edycja przedsięwzięcia, którego inicjatorem jest Raciborska Izba Gospodarcza. Gala ma na celu uhonorowania osiągnięć przedsiębiorstw, instytucji oraz osób fizycznych zasłużonych dla

szeroko rozumianego społecznego i gospodarczego rozwoju Raciborza i Powiatu Raciborskiego.

Od ubiegłego roku przedsięwzięcie to ma charakter międzynarodowy. Przypomnijmy, że w 2013 r. z okazji 20-lecia współpracy transgranicznej Raciborskiej Izby Gospodarczej i Okresní Hospodářskiej

Komory, uhonorowani zostali przedsiębiorcy z pogranicza polsko-czeskiego. Gala odbyła się w ramach mikroprojektu pt. „Odnawialne źródła energii szansą rozwoju gospodarczego pogranicza PL-CZ”.

Zgłoszenia do tegorocznej odsłony przedsięwzięcia przyjmowane są do 15.04.2014 r. w siedzibie Raciborskiej Izby Gospodarczej. Nagroda przyznawana jest w pięciu kategoriach:

1.duże firmy

2.małe/średnie firmy

3.mikro firmy

4.rzemiosło

5.społeczna

Formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje na temat konkursu dostępne są na stronie www.rig-raciborz.pl w zakładce "Programy" podzakładce "Nagrody Filar Ziemi Raciborskiej".

Nagroda wręczana jest w formie statuetki, która przedstawia filar (słowo pochodzi od łacińskiego „pilar”), symbolizujący ostoję i podporę w tym przypadku naszej raciborskiej gospodarki, życia

społecznego.

Ponadto na statuetce znajduję się gałązka liścia laurowego, która już od starożytnych czasów uważana była za znak zwycięstwa w równej walce, bowiem wierzono, iż pochodzi z boskiego

drzewa Apollina. 

Regionalnym akcentem wyróżnienia jest raciborska renesansowa Baszta Miejska, która jak warto przypomnieć stanowi również część składową loga Miasta Racibórz.

Laureaci nagrody uprawnieni są do posługiwania się jej wizerunkiem podczas imprez targowych i wystawienniczych, innych akcji promocyjnych, na papierze firmowym, folderach,

katalogach i innych formach materiałów marketingowych. 

***

Raciborska Izba Gospodarcza

Raciborska Izba Gospodarcza jest organizacją zrzeszającą przedsiębiorstwa i osoby prowadzące działalność gospodarczą, która powstała 03.09.1990 r. RIG wspiera wszelkie inicjatywy służące rozwojowi

gospodarczemu, tworzy warunki współpracy w kraju i za granicą. Izba reprezentuje jednostki gospodarcze wobec władz samorządowych, urzędów i instytucji.
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